ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 410, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de
suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município e, CONSIDERANDO os termos da Lei
Municipal n° 917, de 20 de março de 2019, e demais legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear os membros do Conselho Municipal de Turismo - COMTUR, do município
de Campo Alegre - Ai, para novo mandato, compreendendo o biênio 2021 a 2023, de acordo com a
indicação e o processo de escolha dos seus respectivos segmentos, ficando assim composto.

1— REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL:

a) Secretaria Municipal de Educação (Diretoria de Cultura):
Titular: Luan Ribeiro dos Santos
CPF: 111.262.534-80
Suplente: Cicera Camila da Silva
CPF: 091.853.404-64

b) Secretaria de Comunicação e Eventos:
Titular: Fabiana Gonçalves de Santana
CPF: 064.917.884-07
Suplente: Maria Eduarda Sobral Santos
CPF: 137.096.634-23

c) Secretaria de Indústria, Comércio e Trabalho, e Promoção ao Turismo:
Titular: Gissele Pereira Santos
CPF: 137.794.784-78
Suplente: Diego Pereira dos Santos
CPF: 102.323.554-44

c) Secretaria de Infraestrutura:
Titular: José Kleyton Kowchyzz Ferreira Santos
CPF: 082.934.034-38
Suplente: Jadilson Araújo da Silva Vieira
CPF: 053.142.074-43

e) Secretaria de Transportes:
Titular: Jaelson Alves de Souza
CPF: 029.005.894-52
Suplente: José Pedro da Costa
CPF: 730.240.074-15

Rua Senador Máximo, 35 - 1° andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 -
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DO PREFEITO

II— REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

a) Setor de Meios de Hospedagem:
Titular: Simodj Correia da Silva
CPF: 007.379.544-50
Suplente: Maura da Silva Aprígio
RG: 479.592

b) Setor de Gastronomia:
Titular: Suas Samyr de Almeida Santos
CPF: 131.137.254-70
Suplente: Larissa Giovanna da Silva Santos
CPF: 121.495.504-58

c) Associação de Artesã:

Titular: Sebastiana Monteiro dos Santos
CPF: 472.612.004-25
Suplente: Marta Roberta Ferreira Cavalcante
CPF: 091.425.754-43

d) Associação Campo Rural:
Titular: Márcia Inácio Duarte
CPF: 307.881.398-35
Suplente: José Cristiano Barros Santos
CPF: 066.099.254-02

e) Setor Comercial:
Titular: Rodolfo Vieira Pinto
CPF: 076.884.484-33
Suplente: Jucyara Renata dos Santos
CPF: 074.367.154-61

1) Associação de Transportes:
Titular: José Roberto dos Santos Moreira
CPF: 575.071.555-87
Suplente: Cicero Aprígio Guabiraba
CPF: 397.660.554-91

g) Setor de Entretenimento e Lazer:
Titular: Edeilson Gomes de Souza
CPF: 037.965.024-07
Suplente: Maurício Romão de Souza
CPF: 069.977.124-28

Rua Senador Máximo, 35 - 1° andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 -
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DO PREFEITO

h) IGREJAS:
Titular: Lúcia Flávia Amorim Venceslau
CPF: 061.807.324-85
Suplente: Josineide de França Santos
CPF: 085.303.034-07
Titular: Karolayne Afonso Gomes
CPF: 079.224.244-00
Suplente: Dislânia dos Santos
CPF: 127.146.994-48

III - REPRESENTANTES PODE LEGISLATIVO:

Titular: Valdilene Santos Simplício
CPF: 091.064.334-21
Suplente: José Correia de Araújo Santos
CPF: 515. 561.624-72

Art. 20  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

N1COL ' - - - 1
 ev, 	TkES PEREIRA
Prefeito

A presente portaria foi publicada, registrada e arquivada na Secretaria de Administração,
Gestão e Planejamento desta Municipalidade, em 06 de dezembro de 2021.

Pf 	L  LI 	RAS UO
Secretaria Municipal de Administração, Gestão e Planejamento

Rua Senador Máximo, 35 - l andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 -
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83